- ~
v. I I GAD ParrGQUia|
ilUn pedacito de cielo!

\ J
Detales de Egresos Devengados en Rango de Fechas
Desde:01/05/2022 Hasta:31/05/2022
Tabla de valores de la tabla de AT - GASTOS

PAC vs CEDULA AUXILIAR PRESUPUESTARIO
PROGRAMA SUBPROGRAMA = PROYECTO ACTIVIDAD ITEM FECHA _, N PROVEEDOR cONcEpTO  MONTO_
FACTURA GASTO
0968599020001 -
EMPRESA CONSUMO DE
o1 - o1 - 001 - PROYECTO ELECTRICA PUBLICA|  ENERGIA
DE 007 - ENERGIA 2022- ESTRATEGICA ELECTRICA DE
g "OMTISTRACION | ApMINISTRACION ELECTRICA 5301044539 | 12308534 | CORPORACION  |OFICINAS DEL GAD | 49+22
GENERAL NACIONAL DE | LA VILLEGAS CON
ELECTRICIDAD CNEL| CODIGO 24383
EP
0968599020001 -
EMPRESA CONSUMO DE
o1 - o1 - 001 - PROYECTO ELECTRICA PUBLICA|  ENERGIA
DE 007 - ENERGIA 2022- ESTRATEGICA ELECTRICA DE
SERVICIOS ADMITLSTRACION! ApmInISTRACION ELECTRICA 530104 45 30 | 12310182 | ~oRpoRACION LETRAS 15.53
GENERAL NACIONAL DE | TURISTICAS CON
ELECTRICIDAD CNEL | CODIGO 17666666
EP
01 - 01 - 001 - PROYECTO 1768152560001 - PAGO DE
DE 008 - 2022- CORPORACION CONSUMO
g AOMIISTRACION | ApMINISTRACION TELECOMUNICACIONES |°2019% 05-03 |193602272]  NaciONALDE | TELEFONICO Mes | 2838
GENERAL TELECOMUNICACION|  ABRIL 2022
009 - LICENCIA DE USO
o1 - o1 - 001 - PROYECTO | ARRENDAMIENTO Y 2022 0401487954001 - | DEL SOFTWARE
SERVICIOS ADMINISTRACION 0\ O - - | LICENCIAS DE USO DE 530702|30°70 | 991 | CUAZAPAS TIRIRA | QUE CONTIENE EL | 672
GENERALES|  GENERAL DSTRAC PAQUETES EDISON SISTEMA DE
INFORMATICOS CONTABILIDAD




01 - 01 - 001 - PROYECTO

DE
SERVICIOS ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
GENERALES|  GENERAL GENERAL
o1 - o1 - 001 - PSSYECTO
SERVICIOS ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
GENERALES|  GENERAL GENERAL

01 - o1 - 001 - PROYECTO

DE
SERVICIOS |ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
GENERALES GENERAL GENERAL

001 - PROYECTO

01 - 01 - DE
SERVICIOS ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
GENERALES|  GENERAL GENERAL
o1 - o1 - 001 - PSSYECTO
SERVICIOS ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
GENERALES|  GENERAL GENERAL

001 - PROYECTO

01 - 01 - DE
SERVICIOS ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
GENERALES GENERAL GENERAL
01 - 01 - 002 -

SERVICIOS |ADMINISTRACION FORTALECIMIENTO
GENERALES GENERAL INSTITUCIONAL

012 - MATERIALES DE
IMPRESION,
FOTOGRAFIA,

REPRODUCCION Y
PUBLICACIONES

012 - MATERIALES DE
IMPRESION,
FOTOGRAFIA,

REPRODUCCION Y
PUBLICACIONES

014 - COMISIONES
BANCARIAS

014 - COMISIONES
BANCARIAS

015 - A ENTIDADES
DEL GOBIERNO
SECCIONAL

018 - AL SECTOR
PUBLICO FINANCIERO

003 - CREDITO BEDE

530807

530807

570203

570203

580101

560201

960201

2022-
05-26

2022-
05-26

2022-
05-16

2022-
05-31

2022-
05-04

2022-
05-16

2022-
05-16

1878

1877

1792458609001 -
ESERDING S.A

1792458609001 -
ESERDING S.A

1760002600001 -
BCE-
BANCOCENTRAL DEL
ECUADOR

1760002600001 -
BCE-
BANCOCENTRAL DEL
ECUADOR

1760002360001 -
CONTRALORIA
GENERAL DEL

ESTADO

1360061260001 -
BANCO DE
DESARROLLO DEL
ECUADOR B.P.
SUCURSAL ZONAL
MANABI

1360061260001 -
BANCO DE
DESARROLLO DEL

GUBERNAMENTAL
FINGADS, PLAN
CONTRATADO SOY
CONTADOR,
VIGENCIA,
PERIODO 2022

COMPRA DE TINTA
MAGNETA
IMPRESORA
MODELO 2
T748XXL320-AL

TINTA MAGENTA
IMPRESORA
MODELO 2
T748XXL320-AL

INTERESES DE LA
CUOTA N° 8 SEGUN
CONTRATO #
60727, DE
CREDITO NO
REEMBOLSABLE
DEL BEDE, PARA
CONSTRUCCION DE
CUBIERTA DE
CANCHA EN EL
PARQUE CENTRAL
DE VILLEGAS

COMISIONES
BANCARIAS DEL
MES MAYO 2022

APORTE A
CONTRALORIA
GENERAL DEL

ESTADO

CUOTA DE INTERES
N° 8 SEGUN
CONTRATO #

60727, DE
CREDITO NO
REEMBOLSABLE
DEL BEDE, PARA

CONSTRUCCION DE

CUBIERTA DE
CANCHA EN EL
PARQUE CENTRAL
DE VILLEGAS

CAPITAL DE CUOTA
N° 8 SEGUN
CONTRATO #

91.28

91.28

9.5

4.8

43.01

540.65

1358.38



01 - 01 - 002 -
SERVICIOS |ADMINISTRACION FORTALECIMIENTO
GENERALES GENERAL INSTITUCIONAL

01 - 01 - 002 -
SERVICIOS |ADMINISTRACION FORTALECIMIENTO
GENERALES GENERAL INSTITUCIONAL

01 - 01 - 002 -
SERVICIOS |ADMINISTRACION FORTALECIMIENTO
GENERALES GENERAL INSTITUCIONAL

01 - 01 - 002 -
SERVICIOS |ADMINISTRACION FORTALECIMIENTO
GENERALES GENERAL INSTITUCIONAL

01 - 01 - 002 -
SERVICIOS |ADMINISTRACION FORTALECIMIENTO
GENERALES GENERAL INSTITUCIONAL

01 - 01 - 002 -

SERVICIOS |ADMINISTRACION FORTALECIMIENTO

GENERALES

GENERAL

INSTITUCIONAL

004 - ADQUISICION DE
CAMARAS DE
SEGURIDAD Y

VIGILANCIA, PARA
GAD PARROQUIAL

013 - A GOBIERNOS
AUTONOMOS
DESCENTRALIZADOS

013 - A GOBIERNOS
AUTONOMOS
DESCENTRALIZADOS

014 - DIFUSION DE
INFORMACION Y
PUBLICIDAD

015 - MAQUINARIA'Y
EQUIPOS

016 - MAQUINARIAS Y
EQUIPOS

840104

580104

580104

730207

840104

840104

2022-
05-19

2022-
05-11

2022-
05-11

2022-
05-27

2022-
05-04

2022-
05-04

109

52

46

46

ECUADOR B.P.
SUCURSAL ZONAL
MANABI

0925040305001 -
PEREZ PINARGOTE
ISRAEL RICARDO

2360003700001 -
CONAGOPARE
SANTO DOMINGO

1768105050001 -
CONAGOPARE
NACIONAL

1724955032001 -
BANDA CURAY

SAMUEL FRANCISCO

1713328027001 -
SILVA FREIRE
VERONICA
JACQUELINE

1713328027001 -
SILVA FREIRE
VERONICA
JACQUELINE

Total

60727, DE
CREDITO NO
REEMBOLSABLE
DEL BEDE, PARA
CONSTRUCCION DE
CUBIERTA DE
CANCHA EN EL
PARQUE CENTRAL
DE VILLEGAS

PAGO
ADQUISICION E
INSTALACION DE 5
CAMARAS
MOTORIZADAS, Y 1
CAMARA ROBOT
PTZ, PARA
SEGURIDAD Y
VIDEO VIGILANCIA
DE LAS
INSTALACIONES
DEL GAD
PARROQUIAL LA
VILLEGAS

APORTE A
CONAGOPARE
PROVINCIAL

APORTE A
CONAGOPARE
NACIONAL

SERVICIOS EN
CALIDAD DE
COMUNICADOR
SOCIAL DEL GAD
LA VILLEGAS,
CORRESPONDIENTE
AL MES DE MAYO
2022

ADQUISICION DE
PROYECTOR DE
VIDEO Y DATOS 840
MARCA EPSON E 20
3LCD

COMPRA DE

PANTALLA DE

PROYECCION
TRIPODE DE 120"

6808.99 -

1964.64

357.85

178.92

318.27

245.28






