

Detales de Egresos Devengados en Rango de Fechas **Desde:**01/05/2022 **Hasta:**31/05/2022

Tabla de valores de la tabla de AT - GASTOS

PAC vs CEDULA				AUXILIAR PRESUPUESTARIO						
PROGRAMA	SUBPROGRAMA	PROYECTO	ACTIVIDAD	ITEM	FECHA	Nro. FACTURA	PROVEEDOR	CONCEPTO	MONTO_ GASTO	
01 - SERVICIOS GENERALES	01 - ADMINISTRACION GENERAL	001 - PROYECTO DE ADMINISTRACION GENERAL	007 - ENERGIA ELECTRICA	530104	2022- 05-30	12308534	0968599020001 - EMPRESA ELECTRICA PUBLICA ESTRATEGICA CORPORACION NACIONAL DE ELECTRICIDAD CNEL EP	CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE OFICINAS DEL GAD LA VILLEGAS CON CODIGO 24383	49.22	
01 - SERVICIOS GENERALES	01 - ADMINISTRACION GENERAL	001 - PROYECTO DE ADMINISTRACION GENERAL	007 - ENERGIA ELECTRICA	530104	2022- 05-30	12310182	0968599020001 - EMPRESA ELECTRICA PUBLICA ESTRATEGICA CORPORACION NACIONAL DE ELECTRICIDAD CNEL EP	CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE LETRAS TURISTICAS CON CODIGO 17666666	15.53	
01 - SERVICIOS GENERALES	01 - ADMINISTRACION GENERAL	001 - PROYECTO DE ADMINISTRACION GENERAL	008 - TELECOMUNICACIONES	530105	2022- 05-03	193602272	1768152560001 - CORPORACION NACIONAL DE TELECOMUNICACION	PAGO DE CONSUMO TELEFONICO MES ABRIL 2022	28.38	
01 - SERVICIOS GENERALES	01 - ADMINISTRACION GENERAL	001 - PROYECTO DE ADMINISTRACION GENERAL	009 - ARRENDAMIENTO Y LICENCIAS DE USO DE PAQUETES INFORMATICOS	530702	2022- 05-10	991	0401487954001 - CUAZAPAS TIRIRA EDISON	LICENCIA DE USO DEL SOFTWARE QUE CONTIENE EL SISTEMA DE CONTABILIDAD	672	

								GUBERNAMENTAL FINGADS, PLAN CONTRATADO SOY CONTADOR, VIGENCIA, PERIODO 2022	
01 - SERVICIOS GENERALES	01 - ADMINISTRACION GENERAL	001 - PROYECTO DE ADMINISTRACION GENERAL	012 - MATERIALES DE IMPRESIÓN, FOTOGRAFÍA, REPRODUCCIÓN Y PUBLICACIONES	530807	2022- 05-26	1878	1792458609001 - ESERDING S.A	COMPRA DE TINTA MAGNETA IMPRESORA MODELO 2 T748XXL320-AL	91.28
01 - SERVICIOS GENERALES	01 - ADMINISTRACION GENERAL	001 - PROYECTO DE ADMINISTRACION GENERAL	012 - MATERIALES DE IMPRESIÓN, FOTOGRAFÍA, REPRODUCCIÓN Y PUBLICACIONES	530807	2022- 05-26	1877	1792458609001 - ESERDING S.A	TINTA MAGENTA IMPRESORA MODELO 2 T748XXL320-AL	91.28
01 - SERVICIOS GENERALES	01 - ADMINISTRACION GENERAL	001 - PROYECTO DE ADMINISTRACION GENERAL	014 - COMISIONES BANCARIAS	570203	2022- 05-16		1760002600001 - BCE- BANCOCENTRAL DEL ECUADOR	INTERESES DE LA CUOTA Nº 8 SEGUN CONTRATO # 60727, DE CREDITO NO REEMBOLSABLE DEL BEDE, PARA CONSTRUCCION DE CUBIERTA DE CANCHA EN EL PARQUE CENTRAL DE VILLEGAS	9.5
01 - SERVICIOS GENERALES	01 - ADMINISTRACION GENERAL	001 - PROYECTO DE ADMINISTRACION GENERAL	014 - COMISIONES BANCARIAS	570203	2022- 05-31		1760002600001 - BCE- BANCOCENTRAL DEL ECUADOR	COMISIONES BANCARIAS DEL MES MAYO 2022	4.8
01 - SERVICIOS GENERALES	01 - ADMINISTRACION GENERAL	001 - PROYECTO DE ADMINISTRACION GENERAL	015 - A ENTIDADES DEL GOBIERNO SECCIONAL	580101	2022- 05-04		1760002360001 - CONTRALORIA GENERAL DEL ESTADO	APORTE A CONTRALORIA GENERAL DEL ESTADO	43.01
01 - SERVICIOS GENERALES	01 - ADMINISTRACION GENERAL	001 - PROYECTO DE ADMINISTRACION GENERAL	018 - AL SECTOR PUBLICO FINANCIERO	560201	2022- 05-16		1360061260001 - BANCO DE DESARROLLO DEL ECUADOR B.P. SUCURSAL ZONAL MANABI	CUOTA DE INTERES N° 8 SEGUN CONTRATO # 60727, DE CREDITO NO REEMBOLSABLE DEL BEDE, PARA CONSTRUCCION DE CUBIERTA DE CANCHA EN EL PARQUE CENTRAL DE VILLEGAS	540.65
01 - SERVICIOS GENERALES	01 - ADMINISTRACION GENERAL	002 - FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL	003 - CREDITO BEDE	960201	2022- 05-16		1360061260001 - BANCO DE DESARROLLO DEL	CAPITAL DE CUOTA Nº 8 SEGUN CONTRATO #	1358.38

							ECUADOR B.P. SUCURSAL ZONAL MANABI	60727, DE CREDITO NO REEMBOLSABLE DEL BEDE, PARA CONSTRUCCION DE CUBIERTA DE CANCHA EN EL PARQUE CENTRAL DE VILLEGAS	
01 - SERVICIOS GENERALES	01 - ADMINISTRACION GENERAL	002 - FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL	004 - ADQUISICION DE CAMARAS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA, PARA GAD PARROQUIAL	840104	2022- 05-19	109	0925040305001 - PEREZ PINARGOTE ISRAEL RICARDO	PAGO ADQUISICION E INSTALACION DE 5 CAMARAS MOTORIZADAS, Y 1 CAMARA ROBOT PTZ, PARA SEGURIDAD Y VIDEO VIGILANCIA DE LAS INSTALACIONES DEL GAD PARROQUIAL LA VILLEGAS	1964.64
01 - SERVICIOS GENERALES	01 - ADMINISTRACION GENERAL	002 - FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL	013 - A GOBIERNOS AUTONOMOS DESCENTRALIZADOS	580104	2022- 05-11		2360003700001 - CONAGOPARE SANTO DOMINGO	APORTE A CONAGOPARE PROVINCIAL	357.85
01 - SERVICIOS GENERALES	01 - ADMINISTRACION GENERAL	002 - FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL	013 - A GOBIERNOS AUTONOMOS DESCENTRALIZADOS	580104	2022- 05-11		1768105050001 - CONAGOPARE NACIONAL	APORTE A CONAGOPARE NACIONAL	178.92
01 - SERVICIOS GENERALES	01 - ADMINISTRACION GENERAL	002 - FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL	014 - DIFUSION DE INFORMACION Y PUBLICIDAD	730207	2022- 05-27	52	1724955032001 - BANDA CURAY SAMUEL FRANCISCO	SERVICIOS EN CALIDAD DE COMUNICADOR SOCIAL DEL GAD LA VILLEGAS, CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022	318.27
01 - SERVICIOS GENERALES	01 - ADMINISTRACION GENERAL	002 - FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL	015 - MAQUINARIA Y EQUIPOS	840104	2022- 05-04	46	1713328027001 - SILVA FREIRE VERONICA JACQUELINE	ADQUISICION DE PROYECTOR DE VIDEO Y DATOS MARCA EPSON E 20 3LCD	840
01 - SERVICIOS GENERALES	01 - ADMINISTRACION GENERAL	002 - FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL	016 - MAQUINARIAS Y EQUIPOS	840104	2022- 05-04	46	1713328027001 - SILVA FREIRE VERONICA JACQUELINE	COMPRA DE PANTALLA DE PROYECCION TRIPODE DE 120"	245.28
							Total	6808.99	-